
II

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai)

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI

Pranešimas dėl Europos Sąjungos ir Kubos Respublikos Susitarimo pasikeičiant laiškais pagal 
1994 m. Bendrojo susitarimo dėl muitų tarifų ir prekybos (GATT) XXVIII straipsnį dėl visoms į ES 

skirtą CLXXV sąrašą įtrauktoms tarifinėms kvotoms taikomų nuolaidų pakeitimo, susijusio su 
Jungtinės Karalystės išstojimu iš Europos Sąjungos, įsigaliojimo datos 

Europos Sąjungos ir Kubos Respublikos Susitarimas pasikeičiant laiškais pagal 1994 m. Bendrojo susitarimo dėl muitų 
tarifų ir prekybos (GATT) XXVIII straipsnį dėl visoms į ES skirtą CLXXV sąrašą įtrauktoms tarifinėms kvotoms taikomų 
nuolaidų pakeitimo, susijusio su Jungtinės Karalystės išstojimu iš Europos Sąjungos (1), pasirašytas Briuselyje 2021 m. 
kovo 11 d., įsigaliojo 2021 m. spalio 7 d.

(1) OL L 220, 2021 6 21, p. 3.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 10 15 L 367/1  


	Pranešimas dėl Europos Sąjungos ir Kubos Respublikos Susitarimo pasikeičiant laiškais pagal 1994 m. Bendrojo susitarimo dėl muitų tarifų ir prekybos (GATT) XXVIII straipsnį dėl visoms į ES skirtą CLXXV sąrašą įtrauktoms tarifinėms kvotoms taikomų nuolaidų pakeitimo, susijusio su Jungtinės Karalystės išstojimu iš Europos Sąjungos, įsigaliojimo datos 

